
PORTARIA N.º 571/2022 DE 21 DE MARÇO DE 2022 

 

NOMEIA COMITÊ GESTOR 

DO PROGRAMA CRIANÇA 

FELIZ 

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO 

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 

legislação vigente e,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º Nomear o Comitê Gestor do Programa Criança Feliz, conforme segue: 

 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO 

Titular: Roselia Maria Rodrigues 

Suplente: Denise dos Santos Cavalheiro 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 

Titular: Illana dos Santos Dalmolin 

Suplente: Fabiane Julieta Boeck 

 

SECRETARIA DA SAÚDE 

Titular: Isabel Gomes Steyding 

Suplente: Francine Tais Krummenauer 

 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
GABINETE DO PREFEITO, 21 de março de 2021. 

 

 

 

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

 

 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão 


		2022-03-23T08:10:22-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072


		2022-03-23T09:35:20-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050




